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LotLot Estimate Estimate

1 A pair of large Bohemian crystal 
vases, Start price: 250

600-800

2 A famous modern artist -
Malcom Beattie - Brighton 
Beach signed lower right 1.2m x 
82cm approx, Start price: 800

3000-4000

3 Tibetan red coral necklace 
40cm long, Start price: 800

2000-3000

4 Early 19th century oil on canvas 
signed lower right 55cm x 
60cm, Start price: 500

800-1200

5 Italian marble wrought iron 
hand made base with glass top 
coffee table, Cost $1500 1m x 
1m, Start price: 350

1500

6 A pair of mahogany regency 
style and silk velvet upholstered 
arm chair in excellent condition, 
Start price: 200

500-600

7 Collectable Chinese Bottled 
Wine - Lao De Ping, Start price: 
100

500-600

8 Jadiete bracelet, Start price: 200 800-900

9 A pair of Louis VI Versace 
fabric upholstered armchair in 
excellent condition, Start price: 
700

2000-2500

10 12 x Taylors Shiraz 2020 
Limestone Coast, Start price: 
120

200-300

11 Large gold framed oil on 
canvas - abstract theme 1m x 
1m, Start price: 250

800-900

12 Victorian Burr Walnut Stretcher 
Table, Start price: 850

2K- 2.5K

13 Green jadiete dragon pendant, 
Start price: 150

800-900

14 18th Century hand painted 
wooden janier planter with 
plant, Start price: 150

350-550

15 19th Century French lady 
figurine table lamp, Start price: 
150

600-800

16 1950's Italian marble top with 
brass base round coffee table 
45cm high x 63cm diametre, 
Start price: 125

450-550

17 A pair of Bohemian Crystal 
inlaid floral decorative decanter, 
Start price: 125

300-400

18 Lag Fine stone Carving stone 
Ink werr 86 cm x 55 cm Cost $ 
4500, Start price: 1500

4000-5000

18a French Wrought iron coal box 
and fireplace décor, iron coal 
scuttle, Start price: 550

800-900

19 Velvet upholstered adjustable 
wooden base piano stool - 
Good condition, Start price: 100

300-400

20 Black laquered frame oil on 
canvas Egytpian figurines 
138cm x 108cm, Start price: 450

800-1200

21 Superb Victorian Cast Iron Hall 
table with cedar wooden top 
72cm x 1m x 50cm approx, 
Start price: 850

3K -.3.5K

22 67 pieces Burleigh England 
Dinner and tea service, Start 
price: 450

1500-1800

23 A set of 10 wine galsses with 
gold plate, Start price: 50

100-150

24 A pair of French Style two tier 
onyx top and brass base side 
table, Start price: 600

1500-2000

25 Early Chinese Rose framed 
hand painted ceramic panel 
with insciption seels 73cm x 
48cm, Start price: 750

1500-2000

26 Gerrard Lants (1927-1998) - 
The Outing, watercolour, 
68x53cm, signed lower right, 
Start price: 700

1600-1800

27 14ct yellow gold aquamarine 
and diamond ring  6.24ct 
Valuation $10200, Start price: 
1000

3000-4000
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28 18ct yellow gold diamond ring 
with eight prince cut white and 
yellow diamonds 5 =0.90ct 
Valuation $13000, Start price: 
1300

5000-6000

29 9ct yellow and white gold  
emerald and diamond ring 
emerald 12.35ct with 0.34ct 
diamond Valuation $36850, 
Start price: 3500

15K -25K

30 A rare framed 18th Century 
Tibetan Hand Painted Tanker 
on Silk - Frame size 88cm x 
85cm, Start price: 1200

4000-5000

31 Pair of 18c diamond earings, 
Start price: 500

2000-3000

32 Pro Hart Screen Print Limited 
Edition 126/150 Signed lower 
right with gold framed 39cm x 
40cm framed, Start price: 100

350-400

33 A set of four Louis XV the gold 
framed versace fabric 
upholstered bedroom chairs in 
very good condition, Start price: 
600

1200-1600

34 Large Chinese Silk and Wool 
Hand Knitted rug 3.5m x 2.6m, 
Start price: 1200

3000-4000

35 Victorian Burr Walnut Inlaid 
Games table with full 
restoration, Start price: 650

2.5K - 3K

36 A print signed Arkley- Triple 
Fronted Brick Veneer, Edition 
17/20, 91x117cm, signed lower 
right, Start price: 4500

8K-12K

37 Very high quality framed gild 
porcelain plate with Dragon 
pattern in excellent conditon, 
Start price: 250

1000-1500

38 Large Wedgewood Cheese 
cover with plate 30cm x 13cm 
diametre, Start price: 300

600-800

39 French 19th Century large 
Autumn theme landscape oil on 
canvas 80cm x 1.3m Excellent 
condition, Start price: 500

2000-3000

40 3 pieces French, Bronze and 
marble clock set Cupid and 
omulut mounted with key and 
pendulum.Very good condition, 
Start price: 1500

3K - 4K

41 A pair of rosewood, ivory inlaid 
hand carved coffee/tea table, 
Start price: 200

1500-2500

42 Large export porelain display 
plate with royal yellow butterfly 
and floral decorations with 
kangxi mark 30cm diametre, 
Start price: 100

300-400

43 Lovely Georgian Style Framed 
English of Lord Nelson Circa 
1880's 90cm x 70cm approx, 
Start price: 250

600-800

44 Large acrylic on canvas Cricket 
play 1.2m x 90cm approx 
signed lower right by M Beattie, 
Start price: 900

3000-4000

45 Lake Cooper Heathcote Shiraz 
x 12 bottles, Start price: 120

400-500

46 Large long neck hand painted 
and gilt floral decorative glass 
vase 46cm In excellent 
condition, Start price: 80

350-450

47 Brand new Perisian hand 
knitted floral rug 165cm x 90 
cm, Start price: 200

400-500

48 Pair of Italian 1950's 
capodimonte janier on 
pedestools 150cm high, Start 
price: 500

1500-2000

49 English Large Milk glass hand 
painted salad bowl circa 1900, 
Start price: 125

350-450

50 French style gold framed oil on 
board - Country town - signed 
lower right Fay Hawkins Frame 
52cm x 63cm, Start price: 120

350-450

51 Pro Hart (1928-2006) - Miners 
Houses, oil on board, 63x91cm, 
signed & dated '69 lower right, 
Start price: 13000

22K-25K

52 French Hand Painted Porcelain 
Double Handled Centrepiece 
with bird and gild patterns, Start 
price: 125

600-850

53 Large junyao porcelain janier 
with wooden base kangxi mark 
10cm x 26cm diametre, Start 
price: 200

800-900

54 Early Chinese Eagle Watercolor 
script, signed and dated, Start 
price: 250

800-1200

55 Black and red laquered hand 
painted pedestool 97cm high, 
Start price: 150

400-500

56 1920's Walnut 3 weights, grand 
father clock, Start price: 550

1200-1500
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57 A good large and heavy English 
sterling silver castor of 
octagonal form on pedestal foot 
in early 18th Century made in 
Sheffield 228gram 18cm high, 
Start price: 400

700-800

58 Lake Cooper Heathcote 
Reserve Cabernet Sauvignon x 
12 bottles, Start price: 120

400-500

59 Unusual English Sterling Silver 
art deco sugar castor by 
Wakely and Wheeler of London 
dated 1918 238grams, Start 
price: 600

1200-1500

60 Rare novelty Sterling Silver 
Dutch 19th Century Cow Cream 
Jug with London import marks 
for 1901 194grams 9cm, Start 
price: 450

$1200-1500

61 Custer's last Fight  - Cassily 
Adams (1843-1921) 17th 
century print in frame  32cm x 
43.5cm, Start price: 850

3000-3500

62 Light 19th Century Pueter 
Men's bust 52cm high, Start 
price: 150

600-800

63 A rare from Chinese Musuem 
Guizhou Province Dragon 
Fossil 200 million years ago 
15cm x 20cm Excellent 
Condition, Start price: 3500

20K -30K

64 Brand new Victorian Number 
plates  V1717V, Start price: 650

12000-15000

65 Chinese large rare and hand 
carved light Xing Dynasty Horn 
with birds and floral decorations 
on wooden case 53cm x 22cm, 
Start price: 1500

6000-8000

66 Kawai Piano Upright with piano 
stool - Excellent Condition-black 
laquer, Start price: 3000

8000-12000

67 14CT Yellow Gold Ruby and 
Diamond Halo Hoop Earrings 
featuring centre, 10
round cut, moderate strong red 
Rubies (0.37ct TSW, slightly 
included), claw set,
with 98 round brilliant cut 
Diamonds (0.46ct TDW, G-H 
colour, VS1-VS2 clarity),
pip claw microbead set. 
Valuation $16500, Start price: 
1200

2500-3000

68 14CT White Gold Pearl and 
Diamond Dress Ring featuring 
centre, one round,
white cream South Sea 
Cultured Pearl (12.30mm size, 
AA grade), post set, with
54 round brilliant cut Diamonds 
(0.15ct TDW, F-G colour, VS2-
SI1 clarity), bead
set. Ring Size O.Valuation 
$12000, Start price: 1000

2.5K-3K

69 14CT Yellow Gold Aquamarine 
and Diamond Antique Style 
Earrings featuring
centre, 2 oval cut, strong pale 
green/blue Aquamarines 
(7.39ct TSW, slightly-
moderately included), bezel set, 
with 8 round brilliant cut 
Diamonds (0.27ct
TDW, F-G colour, VS2 clarity), 
bezel set Valuation $18000, 
Start price: 1400

3K- 4K

70 14CT White Gold Australian 
Sapphire and Diamond Cluster 
Ring featuring
centre, one oval and 58 round 
cut, deep moderate blue 
Australian Sapphires
(2.74ct TSW, moderately 
included), bead set, with 66 
round brilliant cut
Diamonds (0.12ct TDW, G-H 
colour, VS1-Vs2 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$24000, Start price: 1800

3.5K -4.5K

71 14CT White Gold Amethyst and 
Diamond Cluster Ring featuring 
centre, 4
marquise and 15 pear cut, deep 
moderate purple Amethysts 
(1.63ct TSW,
slightly included), bead set, with 
6 round brilliant cut Diamonds 
(0.24ct TDW, G-
H colour, VS1-SI1 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$16000, Start price: 1200

2.5K-3.5K

72 Early French Boulle 19th 
Century French Clock, Start 
price: 600

1500-1800

73 Large bronze and hand painted 
porcelain vase 60cm, Start 
price: 250

900-1200

74 Ladies Dior Shoes -  size 37, 
Start price: 80

1000-1200

75 Ladies Louis Vuitton Shoes - 
size 35, Start price: 120

1000-1200
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76 Lovely French Style Porcelain 
table lamp with shade, Start 
price: 80

200-300

77 Large jadiete block 20cm x 
15cm, Start price: 500

800-900

78 Chanel Purse, Start price: 200 800-1200

79 Ladies Celine Shoes size 35, 
Start price: 80

1000-1200

80 Early 18th Century oil on board 
snow themed landscape,signed 
lower right Duncad Cameron 
(Scottish 1837-1916) 28cm x 
41.5cm, Start price: 1200

6000-7000

81 Gold framed Norman Lindsay 
Screen print with gold frame ( 
frame size 37cm x 35cm), Start 
price: 100

350-550

82 A pair of silk velvet cushions, 
Start price: 80

300-400

83 A pair of green jadiete bagle in 
wooden box, Start price: 1000

6000-8000

84 Stirling silver necklace, Start 
price: 250

500-600

85 19th century French marble and 
peuter clock set, Start price: 450

1500-2000

86 A pair of Early Chinese Hand 
carved Hung Hur Wood Offical 
arm chair, Start price: 1200

8K - 12K

87 Magnificent Rosewood Hand 
Carved 4 doors 2 drawers 
Accounting Cabinet with 
Butterfly and Longlive patterns 
in Excelent condition - Very rare 
2m x 1m x 40cm approx, Start 
price: 2000

22K -30K

88 Italian Original Franco Cozzo 9 
piece Dining suite - 
upholstered, gilt and ornate with 
glass top- cost $40000 ( 
inclides 2 archairs) in excellent 
condition, Start price: 12000

25K -35K

89 Italian Original Franco Cozzo 
buffet table with mirror back, 
hand painted gilt, hand carved , 
5 drawers, 5 doors in excellent 
condition, matching dining table 
and chairs item #88 2.4cm high 
x 3m long x 58cm deep 
approx - in excellent condition. 
Cost $40000, Start price: $8000

18K -25K

90 French Black Mable Inlaid 
Mantel Clock in very good 
condition - 45cm x 34cm x 
19cm, Start price: 500

2000-3000

91 Wooden Cottage Mirror 1.2m x 
80cm, Start price: 60

200-250

92 Ming Dynasty Style Bronze 
double handle incense burner 
on double base 9cmx 20cmx 
15cm, Start price: 900

4000-5000

93 Green jadiete bangle, Start 
price: 800

3000-4000

94 Green jade bead necklace, 
Start price: 200

600-800

95 Ming Dynasty Style Bronze 
double handle incense burner 
on double base, Start price: 150

400-500

96 French Kingwood Paquetry 
Omulu Marble top 2 drawer 
commode 70cm x 1.2m x 
60cm, Start price: 1500

2000-3000

97 Imported zitan wood, ming 
dynasty hand carved mahjong 
table.fully restored. Cost 
$350000, Start price: 4200

20K -30K

98 A pair of French Oak and 
marble top bedside cabinet - 1 
drawer and 1 door, Start price: 
550

1200-1500

99 Modern leather upholstered 
king size bed with mattress 
Cost $3500 in excellent 
condition, Start price: 350

3500

100 Set 3 Tonino Lamborghini 
Leather Bar Stools with 
stainless steel swivel and 
adjustable Cost $13000, Start 
price: 1500

4000-5000

101 14K White Gold, Tanzanite and 
Diamond, Cluster Ring. The 
centre features, one round 
faceted cut, deep intense violet 
blue Tanzanite (6.02ct, slightly 
included clarity), double 4 claw 
set. Encompassing the centre 
are, 70 round brilliant cut, 
Diamonds (0.69ct TDW,  G-H 
colour,  SI1-SI2 clarity), pave 
set. Ring Size M1/2 Valuation 
$43000, Start price: $4400

8k-12K

102 14K Yellow Gold Tanzanite and 
Diamond Cluster Cocktail 
Earrings. The centre design 
features, 2 oval cut, vivid blue, 
Tanzanites (20.39ct TSW, eye 
clean clarity, 16.18x12.26mm), 
claw set. Encompassing the 
design are 480 round brilliant 
cut, Diamonds (2.50ct TDW,  H-
J colour, SI-I2 clarity), 
bezel/bead set in White Gold. 
The earrings features lever 
back closures. Condition: 
New.Valuation $105500, Start 
price: 15000

35K-45K
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103 14K White Gold and Diamond, 
Cluster Ring. The centre 
features, one princess cut, 
Diamond (5.04ct, G colour, I1 
clarity), bar set. Decorating the 
setting are, 88 round brilliant 
cut, Diamonds (1.25ct TDW, H-
J colour, SI2-I2 clarity), pave 
set. Ring Size M 1/2. Valuation 
$225000, Start price: 29000

60K-75K

104 14K Rose Gold, 11.28ct 
Colombian Emerald and 
Diamond, Pendant Necklace. 
The design features, one 
cushion cut, moderate bright 
green, Colombian Emerald 
(11.28ct, heavily included, 
enhanced),  4 claw set. 
Encompassing the design and 
decorating the chain are, 22 
round brilliant cut, Diamonds 
(0.60ct TDW, I-J colour, P1+ 
clarity), bead set. The necklace 
features a lobster clasp. 
Necklace length is 50cm with a 
45cm option. Condition: 
New.Valution $87500, Start 
price: 8500

18K-20K

105 14K Yellow Gold, Tanzanite and 
Diamond, Statement Ring. The 
centre design features, one oval 
cut, moderate vivid blue, 
Tanzanite (5.76ct, naturally 
included), claw set. Surrounding 
the centre design are, 165 
round brilliant cut, Diamonds 
(0.83ct TDW,  G-H colour,  SI2-
P1 clarity), bead set in White 
Gold. Ring Size O1/2 Valuation 
$20000, Start price: 2500

5K - 6K

106 14K White Gold Diamond Halo 
Ring
The centre features, one 
princess cut, Diamond (1.57ct  
H-I  colour, I1 clarity) , bead set. 
Surrounding the centre are 80 
round brilliant cut, Diamonds 
(0.35ct TDW, H-M colour, SI-I3 
clarity), 4 claw set. Valuation 
$35500, Start price: 4000

7.5K - 9K

107 14K White/Yellow Gold, 
Colombian Emerald and 
Diamond, Double Halo Ring. 
The centre features, one 
emerald cut, bluish-green, 
Colombian Emerald (2.47ct,  
inclusions), double claw set. 
Surrounding the centre in a 
double halo and decorating the 
band are, 56 round brilliant cut, 
Diamonds (0.89ct TDW, G-H 
colour, SI-P2 clarity), micro-
claw set in White/Yellow Gold. 
Ring Size N. Condition: New. 
Valuation $36600, Start price: 
2800

5K-6K

108 French 19th Century Kingwood 
inlaid single drawer display 
cabinet.Fully restored 90cm x 
80cm x 30cm, Start price: 700

2K- 2.5K

109 A pair of French Renaissance 
Bronze and Brass inlaid Ewers, 
Start price: 4000

8K-12K

110 An Exceptional and Fine 
museum worthy cast model of a 
race horse and jockey on blue 
plinith, the jockey Lester 
Piggott(most famous English 
jockey of all time., made by 
Royal Silverstone Robert 
Garrard of London hallmarked 
1966, Start price: 5500

30K - 35K

111 A good heavy well made 
English sterling silver table 
centrepiece or rose bowl, with 
six finley cast iron figure, 
gadroom edge with similar 
decoration to the base.London 
1818, by Mappin and Webb 
1689gm, Start price: 2800

4K - 5K

112 A very rare and fine pair of 
musuem worth Scottish 
regency style George III sterling 
silver covered sauce tureens by 
Robert Gray of Edinburgh, 
dated 1818. Scottish silversmith 
of the period and has been 
referred to as the Paul Storr of 
Scottish siversmiths 1470gm, 
Start price: 6000

12K - 14K

113 French Loius XVth Kingwood 
Ormolu mounted single door, 
marble top vitrine 1.7m x 90cm 
x 40cm approx, Start price: 2200

4K- 5K

114 A pair of fully restored French 
19th Century Kingwood, ormolu 
mounted marble top bedside 
cabinet, Start price: 800

2K- 2.5K
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115 Imported Buckmaster oil on 
canvas fireman 90cm x 80cm 
signed lower left, Start price: 
4500

8K -12K

116 Mahogany fire screen with silk 
panels, Start price: 60

300-400

117 Xing Dynasty Black laquer four 
doors, two drawers display 
cabinet with hand painted floral 
decorated . Good Condition 2m 
x 1.1m x 50cm, Start price: 1600

3K - 4 K

118 Japanese 19th Century double 
handle bronze vase on base 30 
cm high, Start price: 450

800-1200

119 French Ornate Walnut 
inlaid,marble top 3 tier window 
table, Start price: 250

800-1200

120 Lake Cooper Heathcote Shiraz 
x 24 bottles, Start price: 220

800-1200

121 Antique Collectable Violin in 
case, Start price: 650

1200-1500

122 Set of three mahogany glass 
top nest of tables in good 
condition, Start price: 200

350-550

123 French Wall Tapestry with hand 
knitted cotton with romantic 
theme 1.2m x 90cm, Start 
price: 150

500-600

124 A pair of 21st Century cow hide 
upholstered 3 feet bedroom 
stool, in excellent condition, 
Start price: 850

1500-2000

125 19th Century Bolle Black laquer 
single drawer centre table 87cm 
x 60cm x 45cm, Start price: 
1300

4K-5K

126 Green jade beads necklace 
with pearl, Start price: 200

500-600

127 Jadiete ring - unisex, Start 
price: 150

600-800

128 Samsung Curved TV, slight 
scratch on the bottom of screen 
75cm, Start price: 400

12000-15000

129 Gold framed oil on board 
Seaside theme, signed lower 
right 60cm x 90cm approx, Start 
price: 150

800-1200

130 Large Sydney Nolan style , 
nude portrait oil on canvas  
1.8m x 1.3m signed lower left, 
Start price: 4000

12000-15000

131 John Banks (1883-1945) - 
Sunday Afternoon, oil on board, 
58x73cm, signed lower left, 
Start price: 900

2000-3000

132 Gold framed oil on board of 
gumtrees 50cm x 70cm signed 
lower right, Start price: 150

600-800

133 French Style marble wrought 
iron hand made with glass top 
in Excellent condition 1.2m x 
87cm x 35 cm approx, Start 
price: 550

1200-1500

134 French Louis XV Mahogany 
drawer ormulu mounted 
console table with marble top- 
well preserved 77cm x 70cm 
x24cm, Start price: 350

800-1200

135 A pair of framed oil on canvas - 
The KISS Wooden framed, gilt 
and lacqued  90cm x 62cm, 
Start price: 300

800-1200

136 A pair of prints from D'Arcy W. 
Doyle "Break of Day" and "Big 
Ring" with protective cover 
25cm x 38, Start price: 80

200-300

137 Early 20th Century Blue Stoned 
Hand carved Buddha with 
wooden framed  Panel 38cm x 
38cm, Start price: 250

600-800

138 Magnificent Water Fountain of 
Boy and Girl figurine with base 
1.7metre high approx Cost 
$4500, Start price: 600

12000-15000

139 Aboriginal Dot oil on canvas 
painting  60cm x 80cm approx, 
Start price: 150

500-600

140 A pair of large Meissen 
porcelain hand painted five 
branch candelabra with lady 
figurine and floral decoration in 
excellent condition Circa 
1900's, Start price: 1000

5000-6000

141 French Wooden framed and gilt 
hanging bevelled mirror with 
cherubs in good condition, Start 
price: 80

250-300

142 Royal Dalton Double handed 
vase and signed 30cm high, 
Start price: 150

450-650

143 19th Century Wooden hand 
carved red laquer dragon stand 
lamp with shade, Start price: 
150

800-1200

144 Antique Silk worn rug over 
150years old 1.8m x 1.2m, Start 
price: 300

800-900

145 Herman Pekel ( Born 1956)-
City, oil on board, 90x61cm, 
signed lower left, Start price: 
900

2000-4000
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146 Antique Victorian Porcelain 
blanc de chine cupid vase, Start 
price: 100

400-500

147 1930's Blue Nouveau glass 
vase, Start price: 45

150-180

148 Gold framed French Oil on 
Canvas -19th Century mother 
and child 90cm x 60cm, Start 
price: 500

1500-2000

149 Sidney Nolan (1917-1992)- 
Moonboy, mixed media, 
68x101cm, signed lower right. 
Rudy Komon Label verso, Start 
price: 4500

10K-12K

150 A pair of French Procelain and 
Brass Server Urns 40cm high. 
In good condition, Start price: 
300

3000-4000

151 Victorian Milk glass and hand 
painted floral decorative 
compot, Start price: 80

150-250

152 Steven Deutscher (1947 - ) oil 
on board 50cm x 60cm, Start 
price: 180

350-450

153 French style hand carved 
upholstered 2 seater couch, 
Start price: 550

1500-2000

154 Superb Cheetah skin hand 
made coat size small, Start 
price: 10000

15K-20K

155 Large ceramic hand painted 
black laquered lid vase 80cm, 
Start price: 180

400-500

156 14CT Rose Gold Pink 
Australian Sapphire and 
Diamond Dress Ring featuring
centre, 3 oval cut, moderate 
purple-pink Australian 
Sapphires (1.74ct TSW,
slightly included), claw set, with 
24 round brilliant cut Diamonds 
(0.22ct TDW,
G-H colour, VS2 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$12000, Start price: 1100

2500-3000

157 14CT White Gold Pearl and 
Diamond Dress Ring featuring 
centre, one round,
white cream South Sea 
Cultured Pearl (12.00mm size, 
AA grade), post set, with
56 round brilliant cut Diamonds 
(0.50ct TDW, F-G colour, VS2-
SI1 clarity), bead
set. Ring Size O.Valuation 
$16000, Start price: 1500

3K - 3.5K

158 14CT White Gold Zambian 
Emerald and Diamond Cluster 
Ring featuring centre,
4 oval cut, strong moderate 
bluish green Zambian Emeralds 
(3.53ct TSW,
slightly-moderately naturally 
included), claw set, with 103 
round brilliant cut
Diamonds (0.61ct TDW, F-G 
colour, VS1-VS2 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$20000, Start price: 1800

3K-4K

159 14CT White Gold Ceylon 
Sapphire and Diamond Dress 
Ring featuring centre, 2
oval cut, strong moderate royal 
blue Ceylon Sapphire (1.59ct 
TSW, slightly
included), claw set, with 59 
round brilliant cut Diamonds 
(0.19ct TDW, F-G
colour, VS1-VS2 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$12500, Start price: 1000

2.5K - 3K

160 14CT White Gold Zambian 
Emerald, Australian Sapphire 
and Diamond Cluster
Ring featuring centre, one oval 
cut, strong vivid bluish-green 
Zambian Emerald
(1.80ct, slightly-moderately 
included), claw set, with 8 oval 
cut, deep royal blue
Australian Sapphires (1.92ct 
TSW, moderately included), 
claw set, and 14 round
brilliant cut Diamonds (0.14ct 
TDW, F-G colour, VS1-VS2 
clarity), bead set. Ring
Size O.Valuation $14500, Start 
price: 1200

2.5K-3.5K

161 Magnificent Empire Wooder 
Framed Gilt Hall Way Mirror 
2.4m x 1.3m cost 15000, Start 
price: 2800

4K -6K

162 Green jadiete pendant and a 
pair of earings, Start price: 300

600-800

163 Wooden framed pencil 
drawings political cartoon 
caricatures 40cm x 47cm frame 
size, Start price: 150

500-600

164 A large Italian carpodimonte 
double handed compot, Start 
price: 150

400-500

165 Early Qing Dynasty Hand 
painted porcelain bird and 
flower decorative vase 34cm x 
250 diam, Start price: 550

1000-1200
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166 Brand new Persian Silk and 
wool hand knitted floral rug 
3.3m x 2.4m approx, Start 
price: 1900

5000-6000

167 Roman glass Levant necklace, 
Start price: 150

500-600

168 18ct yellow gold with blue 
saphire earings, Start price: 
1500

3000-4000

169 Large Butterfly Brooch, Start 
price: 80

300-400

170 John Borrack (Born 1933) - 
Afternoon Mernda, watercolour, 
59x86cm, signed lower right, 
Start price: 700

1600-1800

171 Ray Crooke (1922-2015)- 
Landscape, oil on board, 
59x89cm, signed lower left, 
Start price: $3000

8K - 12K

172 Georgian style Cherry wood 
wine table on three feet, Start 
price: 60

150-250

173 Persian 100% wool hand 
knitted rug 130cm x 190cm, 
Start price: 150

800-900

174 Large persian silk and wool 
floral hand knitted rug 1.95m x 
2.85m, Start price: 1200

5000-600

175 French Louis XV Kingwod inlaid 
marble top 2 drawer comode 
with ormolu mounted 82 cm x 
1.22m x 47cm approx, Start 
price: 1500

2.5K -3K

176 Brand new Silk and wool floral 
rug 2m x 1.3m, Start price: 2000

3K - 4K

177 Set of three magnificent french 
porcelain and brass inlaid clock 
set 75cm high, Start price: 500

2K -.2.5k

178 Early Australian Watercolor 
Farm theme,signed lower right 
20cm x 32cm, Start price: 300

800-1200

179 1880's Bisque Figure of Boy, 
Girl & sheep figurine 20cm x 
30cm approx, Start price: 125

450-650

180 Lake Cooper Heathcote 
Reserve Cabernet Sauvignon x 
24 bottles, Start price: 220

800-1200

181 Magnificent Italian Original 
Franco Cozzo hand painted and 
gilt coffee table, 53cm x 110cm 
x65cm approx, Start price: 600

2500-5000

182 Magnificent Italian Original 
Franco Cozzo hand painted and 
gilt,upholstered drawing room 
suite, including 3 seater and 2 
armchairs - cost $55000, Start 
price: 8500

30K -35K

183 Magnificent Light 19th Century 
French RomanticTapestry 
168cm x 2.800cm, Start price: 
1200

5000-6000

184 Bali twist mahogany pot plant 
pedestool, Start price: 100

400-500

185 Italian 1950's onyx top and 
brass base tea table 45cm x 
125cm x 55cm, Start price: 250

800-900

186 Brand new Persian silk hand 
knitted floral rug 2.1m x 1.4m, 
Start price: 3500

8000-12000

187 A pair of glass overlay Blue 
Etched Nut Bowls, Start price: 
80

300-400

188 Victor Zelman (1877 - 1960) oil 
on board Hillside 25cm x 36cm 
signed lower right, Start price: 
1200

2000-3000

189 Italian marble wrought iron 
hand made base with glass 
lamp/side table, Cost $1500 
860cm x 60cm x 45cm, Start 
price: 350

1500

190 Large Antique print in Burr 
Walnut Framed, Start price: 60

200-300

191 Large Green jade rock 
sculpture, Start price: 500

800-1200

192 Antique circ rug 197cm x 23cm, 
Start price: 3500

7K -8K

193 Meisson Blue and white  and 
gilt procelain bowl 25cm  
diametre, Start price: 100

300-500

194 Sterling silver pendant necklace 
with chain, Start price: 100

300-400

195 Double string red coral 
necklace, Start price: 120

500-600

196 Double string red coral bracelet 
with silver clip, Start price: 60

200-300

197 Fantastic pair of Venetian 
Carnival masks - gold framed 
incased 70cm x 43cm, Start 
price: 250

600-800

198 Christian Dior Sunglasses, Start 
price: 80

500-600

199 A pair of art deco table lamp 
with glass shade, Start price: 80

200-250
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200 Dynacord Integra Network 
Audio Mixing console and A/V 
Controller and Acoustics 2 way 
speakers with 6 speakers, 
including subwoofer, cd 
stakers.Complete sound 
system.Commercial standard - 
Total cost $45000, Start price: 
15000

30K-35K

201 Persian hand knit rug 4m x 
1.8m approx, Start price: 800

3K- 4K

202 14K Rose Gold, Jade and 
Diamond, Antique Style 
Earrings. The centres feature, 2 
cabochon oval cut, green Jades 
(26.43ct TSW, slightly 
included), bezel set. Decorating 
the design are, 10 round 
brilliant cut, Diamonds (0.506ct 
TDW, J-L colour, SI1-SI2), 
bezel set.Valuation $17950, 
Start price: 2000

4K-6K

203 14K Rose Gold, 9.31ct Jade 
and Diamond, Antique Inspired 
Pendant. The centre features, 
one oval cabochon cut, deep 
green, Jade (9.31ct, slightly 
included), bezel set. 
Accompanied by, 5 round 
brilliant cut, Diamonds (0.24ct 
TDW, J-K colour, SI1-SI2 
clarity), bezel set. Valuation 
$8950, Start price: 1100

$3K -$K

204 14K White Gold and Diamond, 
Tennis Bracelet. The design 
features, 58 round brilliant cut, 
Diamonds ( 4.52ct TDW, H-K 
colour, P2+clarity), 4 claw set in 
a single row. The bracelet has a 
box lock with 2 'figure eight' 
safety catches. Bracelet length 
is cm. Condition: New. 
Valuation $ 30000, Start price: 
4500

9K - 11K

205 14K Rose Gold, Pink Cultured 
Pearl and Diamond, Strand 
Necklace. The necklace 
features,  near round, purplish-
pink with with silver overtones, 
Cultured Pearls (mm-mm size, 
medium lustre, slightly 
blemished). Embellishing the 
14K Rose Gold, filigree ball 
clasp are, 4 round brilliant cut, 
Diamonds (0.04ct TDW, I-J 
colour,  SI2-P1 clarity), bead 
set.Valuation $12000, Start 
price: 1200

3K - 4K

206 14K White Gold, 1.87ct TDW 
Diamond, Solitaire Stud 
Earrings. The centres feature, 2 
round brilliant cut, Diamonds 
(1.87ct TDW, H-I colour, SI2-P1 
clarity), 4 claw set. Earrings 
have post backs and come with 
14K White Gold backs. 
Valuation $30000, Start price: 
4000

8K - 10K

207 14K White Gold and Diamond, 
Trilogy Ring. The centre 
features, one round brilliant cut, 
Diamond (0.74ct, I-J colour, SI2-
P1 clarity), 6 claw set. Either 
side of the centre are, 2 round 
brilliant cut, Diamonds (0.53ct 
TDW,  G-H colour,  SI1-SI2 
clarity), 4 claw set. Valuation 
$21000, Start price: 1800

3K - 5K

208 A very rare English Stirling 
Silver George II Chinoise tea 
caddy featuring four scenes of 
Choinoiserie figures at rest or in 
a pagoda to each side by 
Master English Silversmith 
Emick Romer. London 1759 
301 gram 16cm high, Start 
price: 1400

2000-3000

209 A pair of rare scarce highly 
collectable English Sterling 
silver naturalistic George IV 
chamber candlesticks, made in 
the firm of a flowerhea with 
leaves on a  ase of cast edge 
by Sampson Mordan and 
George Richards of London, 
hallmarked 1828 388gram, 
Start price: 5000

8k -10K

210 French 19th Century Oil on 
Canvas Still life, signed lower 
right A. D Bree with gold frame 
80cm x 60cm ( frame on the 
corner slightly damaged), Start 
price: 350

800-1200

211 Indian Hand Knitted Silk and 
Velvet Jacket size small - Brand 
new, Start price: 100

500-700

212 Remarkable Italian Original 
Franco Cozzo Roccoco- hand 
carved gilt and with onyx top 
console table and mirror and 
floral decorative with cupid - 
cost $55000 Console table 
94cm x 2m x 60cm Mirror 1.8m 
x 1.7m Cost $45000, Start 
price: 8500

20K-25K
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213 Jack and Jones Bomber Jacket 
Men's size 175/95 Med Double 
padded - Brand new, Start 
price: 50

150-200

214 Ladies Blaest Norwegian Rain 
jacket size Medium Brand new, 
Start price: 50

300-350

215 Ladies Thi Li Bright Pink ladies 
raincoat size med - Brand new, 
Start price: 50

180-250

216 Ladies Embroidered floral 
Jacket - Size 10 Brand new, 
Start price: 100

400-500

217 Love bench with cowhide 
uphostered.slightly damaged, 
Start price: 150

3k - 5k

218 Napoleon Bonaparte period 
mahogany marble top 1 door 
and 1 drawer cabinet and brass 
inliad cabinet, Start price: 450

1500-2000

219 French 19th Century Walnut 
and brass inlaid single door 
vitrine 1.7m x 85cm x 35cm 
approx, Start price: 650

1500-1800

220 Terracotta tea pot with gu jing 
xheo seal stamped and 
insciption, Start price: 350

3K -4k

221 Very rare yellow soap stone 
seals set of 3 in original box, 
Start price: 450

800-1000

222 Superb French Bronze,gilt, 
brass mantle clock with floral 
decorations Circa 1900's Cost 
$24000, Start price: 4000

24000

223 Large Xing Dynasty zentain 
wood hand carved with 
mountain and tree decorations 
20cm x 15 cm diam, Start price: 
500

900-1500

224 Huang Dynasty style white he 
tian jade hand carved wine 
whistle, Start price: 250

600-800

225 Gents ring - jadiete, Start price: 
150

400-600

226 Fully restored walnut and glass 
inlaid centre table in excellent 
condition, Start price: 450

1200-1500

227 A pair of hand carved wooden 
Elephant statue table lamp, 
Start price: 100

600-800

228 Original Malcolm Beattie Oil on 
canvas - Hardware lane 80cm x 
50cm approx, Start price: 550

2000-3000

229 Large stainless steel food tray 
70cm x 30cm, Start price: 60

200-400

230 Lake Cooper Heathcote Shiraz 
x 12 bottles, Start price: 120

400-500

231 Yuan Dynasty Style Ceramic 
Hand painted candle holder 
with dragon decoration20cm 
high 20cm wide, Start price: 500

3000-4000

232 Blanc de Chine Xing Dynasty 
Porcelain figurine 12cm high, 
Start price: 150

600-800

233 Large Ceramic Fish pond with 
stand, Start price: 250

500-600

234 French 19th Century Cherry 
wood hand painted inlaid, set of 
four nest of tables, Start price: 
800

2K - 3K

235 Fine English sgterling silver 
cast edge William IV English 
swing handle cake basket, 
centralmcontemporary coat of 
arms. London 1832 with fineky 
cast and embossed decoration 
of exceptional gauge by Atkins 
and Somersall 934gram, Start 
price: 2000

4000-5000

236 Bright Cut fine pair of George III 
English Sterling Siver sugar 
tongs by Gervais Wheeler Lond 
1793 58 grams

237 Unusual English Stirling Silver 
late Victorian shaving mug. 
Made in London for William 
Drummond of Melbourne 
Hallmarked London 1900 153 
grams, Start price: 250

500-600

238 Bright Cut fine pair of George III 
English Sterling Siver sugar 
tongsformed as a cup Lond 
1888 Cost $600, Start price: 600

800-1200

239 Rare prized collectors novelty 
Victorian English Sterling Silver 
Owl from London 1883 46 
grams 7cm high, Start price: 450

1500-1500

240 Lake Cooper Heathcote 
Reserve Cabernet Sauvignon x 
12 bottles, Start price: 120

400-500

241 Thom Browne New York 
glasses - Made in Japan, Start 
price: 80

500-600

242 Mahogany Regency 2 drawers 
drop side lady desk, Start price: 
350

1500-2500

243 A pair of porcelain vases with 
floral decorations, Start price: 
120

300-400

244 A pair of jadiete earings and 2 
jadiete pendants, Start price: 
100

300-400
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245 A strand of amethyst melon 
shaped beads. Strung on black 
silk with a sterling silver roamn 
style hook clasp. Origin Circa 
19th to 20th Century AD India. 
Dimensions Full length  50cm 
Diameters 12-18 mm Good 
Condition, Start price: 350

600-800

246 Large red coral pendant, Start 
price: 250

600-800

247 1930's Art Deco Silver plate tea 
pot, Start price: 60

350-400

248 Early 5th Century Roman glass 
beads/ necklace, Start price: 
350

700-800

249 Early Chinese Ming Dynasty 
Watercolor on Silk 1.04m x 
30cm, Start price: 2000

8000-9000

250 French Franco Cozzo hand 
painted ornate carved,single 
door display cabinet. Cost 
$40000 2m x 1m x 45cm In 
excellent condition, Start price: 
8500

18K -20K

251 A good heavy well made mid 
Victorian Gothic English sterling 
solver candelabrum by Hayne 
and Cater of London 
hallmarked 1853 2200 grams, 
Start price: 650

1200-1500

252 Good very heavy Queen Anne 
five piece English Stirling silver 
Victorian hallmarked tea and 
coffee service with kettle by LA 
Crichton of London, made in 
higher Brittania standard of 
silver purity London 1901, with 
a good oval two handled tea 
tray, thread edge border by 
Daniel and James Wellby 
London 1912 Cost $16000, 
Start price: 16000

20K - 25K

253 Chinese bottled wine - Lao de 
Pino, Start price: 100

400-500

254 R. W. Sturgess (1892-1932)- 
Relaxing, watercolour, 
16x25cm, signed lower right, 
Start price: 2500

5000-6000

255 A pair of large French 
Christmas themed candle 
holder, Start price: 150

600-800

256 French style white hand painted 
2 drawers hall stand with 8 
hooks 2m x 1.3m x, Start price: 
200

500-600

257 Qing Dynasty black lacquer 
hand painted and jade carved 
floral deocration display 
cabinet, Start price: 1500

3k -4K

258 Large gold framed oil on 
canvas Lady portait 70cm x 
48cm, Start price: 300

600-800

259 Oriental water colour scroll, 
Start price: 100

400-500

259 Chinese Watercolor scroll, Start 
price: 150

500-600

260 David Boyd (1924-2011) - The 
Friends Dance, oil on board, 
28x80cm, signed & dated 1972 
lower left, Start price: 13000

20K-25K

261 Unusal antique white and black 
glass beads hand made 
tapestry upholstered foot stool, 
Start price: 120

450-550

262 Gold framed fine silk 
embroidery - hand knitted 18th 
Century 33cm x 39cm, Start 
price: 250

600-1200

263 Pro Hart (1928-2006) - Sunday, 
oil on canvas, 91x91cm, signed 
& dated '83 lower centre, Start 
price: 11000

20K-25K

264 Early 20th Century Wooden 
framed Blue Stoned Hand 
carved Buddha Panel 38cm x 
38cm, Start price: 250

600-800

265 Blanc de chinc porcelain wall 
plaques with boy decorations, 
Start price: 40

150-250

266 Large oriental hand painted 
porcelain vase 70cm high, Start 
price: 80

200-300

267 5 pieces blue and white milk 
jars, Start price: 40.00

150-250

268 16 pieces English Blue and 
white tea services, Start price: 
40.00

120-200

269 A pair of peuter 1930's 
candlestick, Start price: 50

120-150

270 Framed oil on canvas on board 
Cattle in Country Farm Scene, 
Start price: 150

300-400

271 19th Century French Porcelain 
Servers double handled 
centrepiece with floral and gilt 
decorations. In Good 
condition.20cm x 32cm, Start 
price: 100

700-800

272 Antique English White Cherubs 
Compot A/F, Start price: 40

200-300

Page 11 of 17



LotLot Estimate Estimate

273 Jadiete ring - unisex, Start 
price: 100

500-600

274 Italian Kingwood inlaid brass 
mounted two tier tea trolley, 
Start price: 350

650-850

275 Brand new hand knitted bokhari 
fine wool 2.2m x 2m, Start 
price: 2500

5K -6K

276 Set of six cystal whisky glasses, 
Start price: 30

80-120

277 14 pieces gold plated water or 
wine drinking set including 
decanter, Start price: 200

500-600

278 J. H. Scheltema (1861-1941) - 
Landscape, oil on canvas, 
59x100cm, signed lower right, 
Start price: 7000

16K -18K

279 A print signed Larwill- Tanya 
goes to Melbourne, 66x106cm, 
signed, numbered & titled below 
image, Start price: 900

2000-4000

280 Early Victorian Brass adjustable 
stand lamp on wooden base 
with shade, Start price: 150

450-550

281 Superp Qing Dynasty jade hand 
carved panell with floral 
deocation on wooden stand 
40cm x 30cm, Start price: 1200

3000-4000

282 Large hand knitted Persian silk 
rug 3.5m x 2.3m approx, Start 
price: 4200

8000-12000

283 18th Century Wrought iron 
framed mosaic panels 1.2m x 
1.2m approx, Start price: 7000

30K-40K

284 Very high quality south sea 
pearl necklace, Start price: 150

800-900

285 Matching pair of south sea pearl 
earings, Start price: 150

700-800

286 Large Ming dynasty blue and 
white display plates  27cm 
diametre, Start price: 250

800-1200

287 Brand new Iranian 100% Wool 
floral rug 2m x 2m, Start price: 
600

3000-3500

288 Large French style Gold 
framed  Mother and Child print 
90cm x 70cm, Start price: 80

150-250

289 Ladies Southport runners size 
35, Start price: 30

100-150

290 Framed oil on board landscape 
signed lower left Norma Kett, 
Start price: 50

100-150

291 A pair of gold framed 19th 
Century print The treasurer of 
his Majesty Household and a 
Member of his Majesty  42cm x 
35cm, Start price: 100

350-450

292 Original painting of an 
Australian Aborigianl by James 
Egan signed bottom left  46cm 
x 34cm, Start price: 150

500-600

293 Xing Dynasty Royal Yellow 
Glased Long neck vase with 
guangxu mark, Start price: 300

800-900

294 A set of three chinese antique 
silver coins, Start price: 250

500-700

295 Calvin Klein Lime Green Mules 
size 8 ( American) Brand new, 
Start price: $50

200-300

296 Ladies black laquer shoes size 
38, Start price: 50

100-150

297 Tory Burch Easy steps shoes - 
size 7.5 Brand new, Start price: 
50

130

298 A pair of bronze table lamp 
base with no shade, Start price: 
50

300-400

299 French style silver two drawer 
commode 80cm x 120cm x 
60cm, Start price: 250

600-800

300 Wooden Edwardian Coal box, 
Start price: 40.00

150-200

301 Rare 18th Century Tibetan Elm 
Wood hand painted and black 
laquer inlaid 4 door and 4 
drawers storage/tv cabinet- in 
very good condition - cost 
$5500 85cm x153cm x 43cm, 
Start price: 900

3000-4000

302 Victorian Cedarwood 7 piece 
dining room suite, including 1 
panel extention 78cm x 225cm 
x 107cm including 6 
upholstered dining chairs, Start 
price: 800

3000-4000

303 French 19th Century Burr 
Walnut 2 doors open top book 
cabinet, Start price: 400

1000-1500

304 French Louis Xvth Kingwood 
inlaid omulut mounted single 
drawer ladies desk 72cm 
x113cm x68cm approx Fully 
restored, Start price: 2800

5000-6000
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305 14CT White Gold Aquamarine 
and Diamond Pendant featuring 
centre, one oval
mixed cut, pale weak grey-blue 
Aquamarine (4.04ct, slightly-
naturally
included), claw set, with 12 
round brilliant cut Diamonds 
(0.16ct TDW, G-H
colour, VS1-VS2 clarity), bead 
set.Valuation $10900, Start 
price: 750

1.5K -2K

306 14CT White Gold Brazilian 
Emerald and Diamond Antique 
Inspired Ring
featuring centre, one oval cut, 
medium bluish-green Brazilian 
Emerald (1.20ct,
heavy inclusions), claw set, with 
24 round brilliant cut Diamonds 
(0.33ct TDW,
G-H colour, SI1-SI2 clarity), 
bead set. Ring Size O.Valuation 
$13700, Start price: 1100

2K -3K

307 14CT White Gold Brazilian 
Aquamarine, Ceylon Sapphire 
and Diamond Cocktail
Ring featuring centre, one oval 
cut, light greenish-blue Brazilian 
Aquamarine
(7.49ct, heavy inclusions), claw 
set, with 12 round cut, dark 
cornflower blue
Ceylon Sapphires (0.67ct TSW, 
eye clean), claw set, and 68 
round brilliant cut
Diamonds (0.39ct TDW, G-H 
colour, SI1-SI2 clarity), bead 
set. Ring Size O. Valuation 
$23600, Start price: 1800

3K -4K

308 14CT White Gold Ceylon 
Sapphire and Diamond Infinity 
Cocktail Ring featuring
centre, 56 round cut, dark 
cornflower blue Ceylon 
Sapphires (1.29ct TSW, slight
inclusions), bead set, with 56 
round brilliant cut Diamonds 
(1.08ct TDW, G-H
colour, SI1-SI2 clarity), bead 
set. Ring Size O.Valuation 
$34700, Start price: 2800

4K -5K

309 Washing machine, Start price: 
50

200-400

310 Framed Chinese Donkey Water 
Color signed, sealed and dated, 
Start price: 100

500-600

311 Jadiete Broach, Start price: 300 500-800

312 Very good condition Mahogany 
fully polish square coffee table 
45cm x 1m x 1m, Start price: 
100

400-500

313 A pair French Louis XV Walnut 
fabric upholstered armchairs, 
Start price: 600

1500-2000

314 Large tapestry wall hanging - 
European 1.2m x 80cm, Start 
price: 120

400-500

315 Qing Dynasty blue white 
porcelain finger ring with 
wooden box, Start price: 100

350-550

316 Cast iron nude lady statue 
80cm, Start price: 150

500-600

317 Green jadiete hand carved fish 
pendant, Start price: 150

600-800

318 Ladies Rene Coavilla Sneekers 
with diamentes Size 35, Start 
price: 80

1000-1200

319 1930s stainless steel 
collectable Electical Fan, Start 
price: 80

250-40

320 American Oak Drop side 
Kitchen table 1.5m, Start price: 
80

300-400

321 Jadiete Ladies ring, Start price: 
150

300-400

322 Large Persian 100% hand 
knitted rug 3.2 m x 2.4 m, in 
very good condition, Start price: 
650

3000-4000

323 French Louis Xv the kingwood 
inlaid marketry marble top 
commode 83cm x 80cm x 
38cm approx, Start price: 850

1200-1500

324 Light 19th Century Japanese 
Satsuma vase with double 
handles and hand painted, Start 
price: 150

350-450

325 Large Cottage Wooden Framed 
Hanging mirror 90cm x 70cm 
approx, Start price: 50

150-200

326 French bronze 19th century girl 
with flowers figurine, Start price: 
80

350-450

327 1928 Lincoln Model L 
Convertible replica car, Start 
price: 20

80-120

328 A pair of 18th Century Elmwood 
fully restored lamp table, Start 
price: 150

600-800

329 Ladies Valentino Sneeker size 
38, Start price: 50

1000-1200
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330 Lake Cooper Heathcote Shiraz 
x 24 bottles, Start price: 220

800-1200

331 Large Silver Framed Oil on 
canvas - Port side themed 
70cm x 90cm approx, Start 
price: 250

800-900

332 Ming dynasty style porcelain 
hand painted plant pot, Start 
price: 40

150-250

333 French Style glass Candle 
holder, Start price: 40

150-200

334 A Pair of John Vander 
"Carcoar" and Frederick 
McCubbine "Down on His Luck" 
prints 25cm x 38cm with 
protective cover, Start price: 80

200-300

335 Large gold frame print of Ships 
on coast 76cm x 1m Frame 
size, Start price: 80

300-400

336 Server gold plate jade panels 
bracelets and jadiete pendant, 
Start price: 200

800-900

337 French Walnut piano velvet 
upholstered stool, Start price: 
250

600-800

338 Pro Hart (1928-2006) - Figure in 
Landscape, oil on board, 
66x90cm, signed lower right, 
Start price: 9000

16K-22K

339 Set of three silk and velvet 
cushions with tussels - brand 
new, Start price: 60

200-250

340 Large Silver frame watercolor 
on rice paper - abstract theme 
70cm x 90cm, Start price: 50

300-400

341 1920's Oak wine table on 
pedestool legs, Start price: 80

250-300

342 Large Ming dynasty style deep 
blue display porcelain plate 
29cm diametre, Start price: 250

500-550

343 Persian rug 140cm x 98cm, 
Start price: 300

600-800

344 Oil on canvas abstract - 93cm x 
1.22m, Start price: 120

300-400

345 Large gold framed light 19th 
century Romantic print in good 
condtion 95cm x 115cm frame 
size, Start price: 125

500-600

346 Light 19th Century Bronze Sit 
Buddhist Monks 10cm high, 
Start price: 500

1000-1200

347 Carlton Ware Vase Good 
Condition 15.5 cm H, Start 
price: 80

180-250

347a Large Wall tapestry 2m x 1.4m, 
Start price: 100

300-400

348 Art glass fiigurine of dolpin and 
rooster 30cm apporx, Start 
price: 100

450-550

349 Set of 15 pieces japanese hand 
painted porcelain tea service, 
Start price: 60

200-300

350 Set of 6 hand painted porcelain 
vase and tea cups and saucers, 
Start price: 50

150-250

351 Oil on canvas abstract -1.02m x 
76cm, Start price: 50

300-400

352 Burgandy porcelain table lamp 
with shade 70cm approx, Start 
price: 40

150-200

353 Unusual fine porcelain sit 
quanyin statue on woden base  
50cm, Start price: 50

200-300

354 French style Marble top brass 
base square table 45cm x55xm 
x 55cm, Start price: 125

400-500

355 Persian 100% runner, one side 
of fringe is cut off 4.3m x 68cm, 
Start price: 200

800-100

356 Electrical Kerosene style table 
lamp with shade, Start price: 50

100-150

357 13 pieces Japanese porcelain 
tea service, Start price: 50

80-100

358 Framed oil on canvas signed up 
left 30cm x 30cm, Start price: 30

120-150

360 Lake Cooper Heathcote 
Reserve Cabernet Sauvignon x 
24 bottles, Start price: 220

800-1200

361 One oriental ink on silk scroll, 
Start price: 100

800-900

362 Four branch silver candelabra, 
Start price: 50

150-180

363 Pencil drawing of Man and 
Children in Carriage 60cm x 
70cm approx, Start price: 30

100-150

364 A. A. Prout (Born 1946) - 
Harvest, watercolour, 75x54cm, 
signed lower right, Start price: 
600

1500-1800

365 Gold framed Antique oil on 
canvas Yacht Scene 30cm x 
40cm, Start price: 80

600-800

366 A pair of Edwardian ceramic 
hand painted double handle 
vase, in very good condition, 
Start price: 300

600-700
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367 14K White Gold, Red 
Tourmaline and Diamond, 
Cocktail Ring. The centre 
features, one pear cut, purplish-
red, Tourmaline (9.08ct, minor 
eye visible inclusions), bezel 
set. Surrounding the centre in a 
halo and decorating the 
shoulders are, 26 round brilliant 
cut, Diamonds (1.79ct TDW, J-
K colour, SI2-I2 clarity), 
claw/bead set. Ring Size L 1/2. 
Condition: New. Valuation 
$18290, Start price: 2600

5K- 6K

368 14K Rose Gold, Ruby and 
Diamond, Cluster Ring. The 
centre features, one oval cut, 
deep red, Ruby (1.87ct, slightly 
included), 4 claw set. 
Encompassing the centre and 
decorating the band are, 102 
round brilliant cut, Diamonds 
(0.66ct TDW,  I-K colour, SI2-
P2 clarity), micro-bead set with 
millegrain detail. Ring Size  O 
1/2. Valuation $ 15120, Start 
price: 1800

3K- 5K

369 14K White Gold and Diamond, 
Antique Style Ring. The design 
features, 3 round brilliant cut, 
Diamonds (0.43ct TDW, G-I 
colour, SI1+ clarity), bezel set 
with millegrain detail. 
Encompassing the design are, 
26 round brilliant cut and round 
European cut, Diamonds 
(0.22ct TDW, G-I colour, SI1+ 
clarity), grain set. Ring Size M. 
Condition: New. Valuation 
$17200, Start price: 1200

3K- 4K

370 14K White Gold/950 Platinum, 
Tanzanite and Diamond, 
Antique Inspired Bracelet. The 
centre features, one round 
faceted cut, vivid blue 
Tanzanite (5.73ct, Natural 
Inclusions), 4 claw set. 
Encompassing the design are, 
4 round single cut and 72 round 
brilliant cut, Diamonds (1.35ct 
TDW, F-G colour, VS clarity), 4 
claw set with millegrain detail. 
The bracelet features a snap 
box clasp and safety chain with 
a bolt ring attached. 14 
cm.Valuation $ 59500, Start 
price: 4400

8K-10K

371 14K Yellow Gold and Diamond, 
Solitaire Ring. The centre 
features, one round brilliant cut, 
Diamonds (5.122ct, L colour, I2 
clarity), 6 claw set. 
AGL Cert: 0053181 Valuation 
$180000, Start price: 22000

50K- 60K

372 14K White Gold, Zambian 
Emerald and Diamond, Halo 
Bracelet. The design features, 
12 mixed oval/step cut, bluish-
green, Zambian Emeralds 
(66.54ct TSW, included), 4-
claw set. Surrounding the 
design in halos are, 312 round 
brilliant cut, Diamonds (6.24ct 
TDW, G-H colour, P1-P2 
clarity), bead set. The bracelet 
has a concealed box snap, with 
fold under safety clip. Bracelet 
length is 18cm. Condition: 
New.Valuation $149000, Start 
price: 15000

35K-40K

373 14K Yellow/White Gold 
Colombian Emerald and 
Diamond Earrings 
The design features, 2 emerald 
cut, vivid green, Colombian 
Emeralds (20.70ct TSW, 
moderate natural inclusion), 8 
claw set. Accompanying  the 
centres are, 10 round brilliant 
cut, Diamonds (0.28ct TDW, G-
J colour, SI clarity), bead set. 
The earrings have post backs, 
with 14K White Gold butterfly 
clasps.Valuation $136500, Start 
price: 25000

55K - 65K

374 Large framed Hunting Print -
light 19th Century 55cm x 72cm 
frame size, Start price: 30

180-220

375 Chicken blood Antique Seels 
13cm high, Start price: 150

800-1200

376 Large Gold framed oil on board 
Sunday on farm Country 
theme,signed lower right 35cm 
x 50cm, Start price: 100

300-400

377 Four wooden framed porcelain 
panels with hand painted with 
female divinity, Start price: 80

500-600

378 A pair of German brass table 
lamp with porcelain boy and girl 
decoration with original plugs 
40cm high, Start price: 250

800-900

379 Electrical Spot Cleaner, Start 
price: 50

180-200

380 Stanley Fatmax Angle Grinder, 
Start price: 100

200-300
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381 Oriental Porcelain Panels Wall 
plaque 70cm x 70cm, Start 
price: 150

400-500

382 Sam Hunter Kalaharis, limited 
edition print signed bottom right 
frame ( frame 38cm x 45cm), 
Start price: 30

100-150

383 Framed antique oriental a pair 
of Happy Budha masks in 
wooden frames 50cm x 96cm, 
Start price: 150

550-650

384 Ming dynasty style hand painted 
planter (round), Start price: 40

150-200

385 Large French Style Porcelain 
Vase with bronze base 
decorations, Start price: 80

350-450

386 Antique Wooden framed 
Abicus  - with brass insert, Start 
price: 50

150-200

387 French 19th Century Peuter 3 
piece Clock set with lady and 
cupid decorations, Start price: 
550

1500-2500

388 French brass coal box in very 
good condition, Start price: 120

300-350

389 Italian 1920's Boy Compost 
Sculpture Figurine, Start price: 
350

600-800

390 Three piece high quality garden 
outdoor setting including table 
and two armchairs, Start price: 
250

800-900

391 Early Chinese Snuff Bottle with 
goldfish decoration, Start price: 
100

300-400

392 One oriental art scroll, Start 
price: 100

600-800

393 European Porcelain 1 litre water 
jug, Start price: 10

60-80

394 Fine Royal Doulton Dancing 
Lady figurine 20 cm x18 cm, 
Start price: 120

250-300

394a Set of six coloured glasses, 
Start price: 10

30-40

395 Large Jade carved fishpond 
with dragon pattern and 
inscriptions, Start price: 600

3K-5K

396 A pair of bronze Indian figurine 
with gold painted inlaid 40cm 
high approx, Start price: 100

400-500

397 Single bed base, Start price: 100 300-400

398 3 x Sofa cushions, Start price: 
50

100-150

399 12 x Taylors Shiraz 2020 
Limestone Coast, Start price: 
120

200-300

400 Spanish style mahogany 6 
drawers tv cabinet with heavy 
brass handles., Start price: 250

1500 - 2000

401 Chinese Watercolor scroll, Start 
price: 300

800-900

402 Early Chinese Tangka 57cm x 
42cm, Start price: 100

400-500

403 Large French 19th Century oil 
on canvas Chrysanthem still life 
theme 1.2m x 80cm approx 
signed lowwr left Louise Vloors, 
Start price: 350

900-1500

404 Large stone pot with money 
tree plant 1.2m high approx, 
Start price: 60

150-250

405 Gold frame print - KISS, Start 
price: 30

150-180

406 Chinese Qing Dynasty Red 
Lacquer Elm wood 3 doors and 
3 drawers Accounting 
cupboard  with Dragon and 
phoenix and schollars panel 
decorations on claw foot base 
1.6m x 1m x 0.4m In Good 
condition, Start price: 500

3000-4000

407 Early chinese Qing dynasty 
style long neck blue and white 
vase 42cm high, Start price: 200

600-800

408 Large Qing dynasty forme de 
rose hand painted porcelain 
vase with lady and boy 
decorations 42cm high, Start 
price: 300

600-800

409 Qing Dynasty bamboo hand 
carved scholars pencil holder  
20cm high, Start price: 250

300-400

410 Table lamp with glass shade, 
Start price: 20

60-80

411 Fox Fur Coat - Ladies small to 
medium from MYERS, Start 
price: 200

900-1000

412 Large Early 20th Century 
bronze stoneware Kaffir lily pot 
plant with dragon details 50cm 
high, Start price: 50

200-300

413 19th Century Stoneware janier 
pot with money tree plant 
1metre high approx, Start price: 
50

200-300

414 Large Stoneware janier pot with 
Kaffair lady plant, Start price: 50

200-300
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415 Green porcelain pot with kaffir 
lily plant 50cm high approx, 
Start price: 30

80-120

416 Large Kaffir lily plant with pot, 
Start price: 30

60-80

417 Large porcelain janier pot plant, 
Start price: 30

70-90

418 Large green porcelain janier pot 
with Kaffir lily plant, Start price: 
30

70-90

419 Large porcelain janier pot with 
Kaffir lily plant, Start price: 30

70-90

420 Large porcelain janier pot with 
Kaffir lily plant, Start price: 30

70-90

421 A pair of porcelain pots with 
plants, Start price: 40

70-90

422 Two gold framed mirrors in 
good condition, Start price: 60

200-300

423 Green jadiete beads necklace, 
Start price: 1800

5000-6000

424 Hand carved green and grey 
jadiete figurine with tree and 
scholars, Start price: 550

800-900

425 Oriental hand carved brush 
washer, Start price: 300

900-1000

426 Ladies ski jacket and two 
cardigans - small to medium 
size, Start price: 50

600-800

427 Ladies three coats size small to 
medium, Start price: 100

800-1000

428 Set of wrought iron fire tools, 
Start price: 40

120-200

429 Antique mahogany extension 
dining table and 14 dining 
chairs, Start price: 1500

8000-9000
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